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15.—Produits exportés, qu i peuvent être classés comme produits manufacturés , 
p e n d a n t les quatre exercices 1915-1918. 

Principaux articles, par catégories. 1915. 1916. 1917. 

Produits agricoles— 
Cidre 
Fruits en boîtes ou bocaux 
Farine de blé 
Farine de maïs 
Gruau d'avoine 
Fécules et farines, toutes autres. 
Malt 
Sucre d'érable 
Sirop d'érable . . . 
Légumes en boîtes 
Céréales préparées 

Totaux 

Produits animaux— 
Beurre 
Fromage 
Pelleteries ouvrées 
Viandes en boîtes 
Lait et crème condensés. 
Huiles animales 

Totaux 

Pêcheries— 
Hareng en boîtes 
Poisson de mer, en boîtes. 
Huîtres en boî tes . . . 
Homard en boîtes . . 
Saumon en boîtes. . 
Huiles de poisson.. . 

Totaux 

Produits forestierB— 
Cendres, potasse, perlasse et autres 
Bois scié de toutes sortes, y compris 

bardeaux, planchettes, merrains.etc 
Totaux 

Produits minéraux 
Cuivre affiné, en minerai, m a t t e ou 

saumon, etc 
Plomb, métallique, en minerai, e t c . . 
Plomb, en saumon 
Nickel, en minerai, ma t t e , etc 

Platine, en concentrés, etc . 

Argent, en minerai, concentrés, e tc . 1 . . 
Huiles, minérales de charbon et de 

pétrole, raffinées 
Sel 

Totaux 

Totaux pour les cinq catégories 

15,715 
476,497 

24,610,946 
9,549 

287,844 
1,616 
4,141 

131,477 
6,687 

299,412 
1,970,402 

27,814,286 

639,625 
19,213,501 

29,862 
2,340,081 
1,181,300 

239,638 
23,644,007 

53,338 
118,284 

40 
3,013,782 
4,948,723 

348,606 
8,482,773 

$ 
57,044 

33,217,525 
33,274,569 

,545,246 
12,534 
97,286 

,063,656 

2,171 

13,516,390 

235 
5,509 

i,243,027 26, 

119,458,663 

7,750 
864,984 

35,767,044 
8,043 

471,298 
2,136 

63,778 
178,791 

5,794 
637,617 

1,950,706 
39,957,941 

1,018,769 
26,690,500 

110,198 
2,730,616 

770,566 
240,500 

31,561,149 

103,512 
26,295 

2,672,179 
6,306,056 

375,896 
9,483,938 

S 
68,430 

43,352,973 
43,421,403 

14,670,073 
46,718 
8,698 

7,714,769 

25,426 

14,298,351 

53,744 
5,536 

36,823,315 

S 

38 
430,970 

47,473,474 
38,298 

535,318 
11,093 

122,780 
298,542 

12,124 
5,597,053 
1,645,460 

56,165,150 

2,491,992 
36,721,136 

70,747 
1,717,758 
1,371,610 

192,447 
42,565,690 

215,798 
14,826 

10 
3,639,332 
6.288,257 

454,087 
10,612,310 

$ 
42,670 

47,563,296 
47,605,966 

22,744,825 
1,188,282 

8,925,554 

32,827 

15,870,803 

18,675 
4,082 

48,785,048 

161,347,746 305,731,164 

1 Non compris argent en barre. 


